
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення 
 

Про надання доручення голові Київської обласної ради щодо 

клопотання про нагородження Почесною грамотою Верховної 

Ради України, Грамотою Верховної Ради України та відзначення 

цінним подарунком Верховної Ради України 

 
Відповідно до частини 2 статті 43, пункту 18 частини 6 статті 55 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про Почесну 

грамоту та Грамоту Верховної Ради України, затвердженого Постановою 
Верховної Ради України від 05.07.2001 року № 2541-III «Про Почесну грамоту 
та Грамоту Верховної Ради України» (зі змінами), Регламенту Київської 
обласної ради VII скликання, враховуючи висновки і рекомендації постійної 
комісії Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 
законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 
запобіганню корупції, Київська обласна рада вирішила: 

1. Доручити голові Київської обласної ради Стариченку Миколі 

Анатолійовичу подавати від імені Київської обласної ради клопотання про 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України, Грамотою 

Верховної Ради України та відзначення цінним подарунком Верховної Ради 

України. 

2. Визнати таким що втратило чинність рішення Київської обласної ради 

від 02.06.2016 № 113-04-VII «Про надання доручення голові Київської 

обласної ради щодо клопотання про нагородження Почесною грамотою 

Верховної Ради України, Грамотою Верховної Ради України та відзначення 

цінним подарунком Верховної Ради України». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 
законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 
запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А. 

 
 
Голова ради                                                                       М.А. Стариченко 

 

м. Київ 
19 вересня 2019 року 
№ 679-30-VII 

 

 

 


